CAP. XVIII. Lin. 2. ἡ Τλαίν) Omittit artic. Arch. Ibid. ἄνω) Sic ed. Reiz. et Borh. ex coniectura Valch. ἄνθεπων; ed. Wess. cum edd. praecedib. et missis, quorum e numero cod. F. et unus Paris. (de quo monuit Larch.) forsitan et alii plures, compendiose ἄνω scribunt. Et ἄνθεπων revocavit Schaeff. Evidemētū probavi, coniecturam hanc firmari intelligens ida-

neo testimonio *Peripli Ponti Eux.* p. 137. ed. *Gron.* ubi quae leguntur, verbotenus fere ex *Herodoto* descripta sunt. *l. 3.* οἱ οἰνότες) Abest οἱ *F.* *Ibid.* ἵπποι τῷ) ἕπεται *Arch. Vind. Valla.* *l. 6.* ἵπποι) οὐ *Arch. Vind.* *Ib.* οὐδὲ omittit *Arch.* *l. 7.* Παντηκάπης) Παντηκάπης *Arch.* — Pro praeced. ποταμῷ est ποταμοῦ in *Pd.* *l. 8.* βορᾶν ἀνεμοῦ) βορᾶν νέμονται πλόσιοι, et caret ἀνεμος. *l. 9.* ἔνδεικη. Infra c. 53, 21. habes ἵπποι δίκη. Parum interest. *Ibid.* οὐδὲ) Sic *Arch. Vindob.* — et *Pc.* quos sequi placuit. οὐδὲ δὲ ed. *Wess.* cum aliis et missis. *Ead. l.* ιφῆμος ἵπποι) Deest οὐδὲ *Arch. Vind.* — et *Pc.* puto et aliis: et omissus artic. in ed. *Wess.* et seqq. Nempe οὐδὲ ιφῆμος hīc ponebant ii, qui supra οὐδὲ. *l. 12.* ιφῆμος) ιφῆμος *Arch. Vind.* bene. [et sic ed. *Wess. Reiz. et Borth.*] Antea ιφῆμος. — ιφῆμος *F. Pa. Pc.* Cf. supra c. 17, 11.

CAP. XIX. Lin. 1. πρὸς τὴν ἵππον γεωγρῶν) πρὸς ἵππον τῶν γεωγρ. *F.* Mox Σκυθίων idem *F.* pro Σκυθίων. *l. 4.* φιλή) Abest δὲ *F.* *Ibid.* πᾶσα) Sic *Arch.* bene. [Et sic ed. *Wess.* et seqq.] οὐδὲ πᾶσα alii. *l. 4* et seq. αὖτη et πλὴν omittunt *Pass. Ask. Med.* [*F. Pb.*] nullā iustā causā. Vide modo cap. 76. — Temere *F.* sic οὐδὲ οὐδὲ πᾶσα αὖτη τῆς Τλαίνης. *l. 5.* οὐτοὶ deest *Arch. Vind.* qui mox οὐδὲ pro οὐδὲ, frequente mutatione.

CAP. XX. Lin. 2. ταῦτα δὴ) ταῦτα οὐδὲ suspicor scripsisse Herodotum. *Ib.* et seq. καὶ Σκύθαι οἱ ἄριστοι τε καὶ τλεῖστοι) Defit οἱ *Arch. Vind.* — Σκύθαι τε καὶ ἄριστοι καὶ τοι. *Pc.* Vulgatum tenet *F.* cum aliis. *l. 4.* κατάκουστοι *Ald. Arch. Vind. tres Paris.* quod rectius puto. κατάκουστοι *Med. Pass. Ask.* — et *F.* Et tenuit hoc quidem *Wess.* in contextu cum *Gronov.* sed alterum receperere *Reiz. Borth. et Schaeff.* Paulo post, in κατάκουστοι consentiunt omnes. *l. 6.* οὐδὲ) οὐδὲ *Vind.* — οὐδὲ *F.* ut alibi, acute. *Ibid.* οὐδὲ ταῦτα) Abest ταῦτα *F.* *l. 7.* Μαιώτιδος) Μαιώτιδος *Med. Arch. Pass. Ask.* et mox. — Vulgatum et hīc et cap. seq. iuetur *F.* *l. 10.* βορᾶν *Arch. Vind.* plerumque semper, ex vero. βορᾶν alii. — Sic *F.* Vide cap. 21, 4. *l. 11.* οὐδὲς) γένος ora *Steph. Paris. A.* — In ms. *F.* de sunt sex herba, Μελάγχλαινοι etc. usque Σκυθικόν. *l. 12.* ιφῆμος penultimā circumflexā dederunt *F. Pa. Pc.* *l. 13.* οὐτοὶ abest *Arch. Vind.* nec male.

CAP. XXI. Lin. 2. λαξίων) Tangit hinc *Suidas* in voce. — Notavit et *Hesych.* et *Glossator*, et *Gregorius*, dial. ionic. §. 139. λάξην, τὸν μερισμὸν ἢ τὸν κλῆρον. l. 4. τὸ πρὸς βορέων) Sic *Medic. Pass. Wind. Ash.* Alii τὰ πρός. — Sic h. l. *F. Pa. Pc.* cum *Ald.* Quemadmodum vero βορέων h. l. tenuit *Wess.* nec in βορᾶ mutavit, sic et alibi teneri potuerat. l. 6. τούτων *Arch. Wind. rottw. Paris. A. B.* ora *Steph.* Vulgo τούτοις. — Sic *F. Pd.* cum *Ald. Gron.* et al. Ibid. λάξιν) τάξην *Arch. Wind.* — Vide mox ad cap. 22, 13. λάξην ed. *Schaeff.* Penacutam scripturām tuentur veteres libri omnes et apud *Nostrum* et apud *Suid.* et *Gregor.* atque etiam *Glossator*: nempe, non ex λάξης ionice fit λάξης, sed ex antiquo verbo λάχω vel λαχέω fit λάξης, unde etiam λάχεσσι primā correptā. l. 7. ὥλη) ὥλη legendum suspicatus erat *Koen* ad *Gregor.* p. 225. sed nil variant libri, et probum vulgatum.

CAP. XXII. Lin. 3. ἀποκλίνοντι) Sic margo *Steph. Pass. Ash.* — et *F. Pa. Pc.* quod praetuli equidem vulgato ἀποκλίναντι. l. 4. Θυσσαρίαν) Vide *Steph. Byz.* in voce. l. 6. κατοκημένους εἰσὶ, quorum ultimum non legunt *Arch. Wind.* l. 8. δένδρεον) δένδρον *F.* l. 10. ἐνδοτῷ, δέδιδαχμ.) ἐκάστῳ ἵστι δὲ *Arch.* l. 11. ἴτοιμος ἵστι) Omittit h. l. *īstī Arch.* — ἴτοιμος pro vulgato ἴτοιμος scripsi cum *F. Pa.* et ed. *Schaeff.* et *Borth. Ibid. īstī Med. Pass. Ash. [F. Paris.]* In aliis īstāv. l. 12. τοξίντας καὶ ἐπιβαῖς) Sic *Arch. Wind.* — quod adoptavi cum *Schaeff.* probante etiam *Wess.* Vulgo τοξίνους, ἐπιβάσ. l. 13. ἕχεται *Med. Ash. Pass. [F.] Reliqui ἔπειται*, pari sententiā. Ibid. τούτων *Arch. Wind.* Olim τούτων, et tum τάξην. Sic *Wess.* Sed hoc ultimum τάξην iniquo loco a hypotheta positum est, pertinetque ad cap. 21, 6. quod et per se intelligi poterat, et ex *Galei Lectionibus e cod. Arch. excerptis adparet. l. 14. τὸ πρὸς τὴν ἡῶ* [ἡῶ const. *F.*] ἀποκλίνοντι) Sic ora *Steph. Pass. Ash.* [et *Pa. Pc. Pd.* quos secutus sum, ut supra, l. 3.] ἀποκλίναντι *Arch. Wind.* [et *F.*] τιτρέα μηνέντοι *Ald. Med.* — Nempe πραματέον ex *Aldo* tenuit *Gron.* nihil ex *Med.* monens:

dubitare vero licet, an hoc exhibuerit ille codex. Tenuit autem hoc tergeminus etiam Wess. quod suâ de conjecturâ in tergeminis mutavit Reiz. quem secutus est Borh. Rursus novâ conjecturâ tergeminis scripsit Schaeff. Ut ad codd. msstos redeam, ἀποχλίνοις habet noster Pb. Denique pro articulo τὸ aliam scripturam τῷ habet noster cod. F. inter lineas, ab eadem primâ manu, cui reliqua omnia debentur.